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N& bazé & nenit 8 pika | dhe 2 18 Ligjit t& punés Nr.03/L-212. Bazuar né nenin 8 @€ Ligjit Nr.
03/1.-212 i Punés si .he né mbéshtetje t& Udhézimit Administrativ Nr. 14/2011 pér Rregullimin ¢
Procedurave pér Themelimin e Marrédhénies s¢ Punés né Scktorin Publik, Drejtoria Shéndetésis€ dhe
Mirgqenies Sociale shpal! kété:

KONKURS

L DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
TITULLI I VENDIT TE PUNES: 1. TEKNIK LABORANT I MJEKSISE
Koeficienti 5.4
Numri i referencés sé vendit té punés: Nr74
Detyrat dhe pérgjegjésité

o Kryen analizat rutinore laboraterike, hetamologjike dhe t& uriné.

o  Kryen analiza shtese sipas kérkesave t& mjekéve

s  Krven analizat emergjente sipas udhézimeve 18 mjekéve.

o  Kujdeset dhe mirémban aparaturén laboratorike.

o Kujdesét pér mbarévajtjen € punés né laborator

o  Kryen edhe puné tjera profesionale dhe kujdeset pér pastérting ¢ ambientit t€ punés

o  Béné planifikimin, kérkesave pér materialin harxhues laboratorik

o Ikryen t& gjitha punét né laborator si sterilizimin. larjen ¢ epruvetave etj.

e  Béné raportet mujore pér harxhimet ¢ materialit laboratorik

e  Mbané evide 1cén e pacienteve dhe béné dhe béné pérpunimin ¢ t€ dhénave t€ tyre
e  Mbané pérgjegiési pér mangési apo parregullsi t€ punés né laborator

o Zbaton urdhéresat e menaxhergve né ¢do kohe.

Shkollimi i kérkuar, Aftésité, pérvoja dhe atributet tjera qé kérkohen:
o Shkolla e Mesme-Teknik laboranté i mjeké&sisé
e Pérvoja e punés e déshirucshme

1L TITULLI | VENDIT TE PUNES: DY MJEK TE MJEKESISE FAMILJARE
Vendi i punés: Qendra Kryesore ¢ Miekésisé Familjare
Koeficienti 7.2
Numri i referencés sé vendit t€ punés: Nr.67
Detyrat dhe péregjegjésité
e Ofrim i shérbimeve shéndetésore né GKMF dhe né teren
o Mjeku familjar jep késhilla dhe ofron ndihmé pér t€ gjitha sémundjet né pérgjithési duke u pérkujdesur
né vazhdimési p&r mbrojtjen ¢ shéndetit. Pérkujdesja ¢ mjekut familjar pérfshin€ kéto lami:
o Jep késhilla mjekésor rreth mbrojtjes s¢ shéndetit dhe njeh sémundjet;
e Diagnostifikimi i sémundjes dhe trajtimi i pacientit;
o Udhézon dhe trajion né mjekimin parandalues t&€ sémundjes.
Shkollimi i kérkuar, Aftésité, pérvoja, dhe atributet tjera qé kérkohen:
e Diploma Universitare- (Fakulteti | Mjekésis€)
o Certifikata e licencimit dhe déshmi tjera t€ aftésimit, t€ keté shkathtési t& déshmuara dhe efektive
komunikimit.

1Ii. TITULLI I VENDIT TE PUNES: 1. VOZITES

Vendi i punés: Oendra Krvesore e Miekésisé Familjare
Koeficienti 4
Numri i referencés sé vendit t€ punés: Nr.114




Detyrat dhe pérgjegiésité

e  Té transporton me automjet personelin apo klientet (kur kérkohet nga ai)
o  Té& béné inspektim operacional t& makinés si p.sh.: rrotat, dritat, frenat, derivatet, vajin si dhe inspektim
t& jashtém, t& bén& mirémbajtjen dhe riparime té thjeshta rutinore, t€ raporton problemet , t& garazhon
dhe pastron makinén.
e Né makiné vozitesi duhet t& ofrojé njé atmosferé té kéndshme dhe t€ shogérueshém pér pasagjerét dhe ti
ndihmon ata né hyrje-dalje nga makina.
e T& mbané radiolidhjen me géllim t& mbarévajtjes s¢ punés
o T& kompleton raportin mbi detyrat dhe aktivitetet ditore me informacionet si¢ jang: koha kur &shté
operuar me making, numri i Kilometrave t€ kaluara, numri i pasagjeréve dhe informata tjera t€ kérkuara
nga mbikéqyrési.
Shkollimi i kérkuar: - Shkolla e mesme
- Patenté shoferi- me kategori C,
Aftésité, pérvoja dhe atribute tjera qé kérkohen:
o Njohuri dhe shkathtési nga l€mia ¢ vozitjes
o Njohuri bazike pér mirémbajtjen e automjetit

IV. TITULLI I VENDIT TE PUNES: 1. PASTRUES
Koeficienti 5
Numri i referencés sé vendit té punés:03-5-24185

Detyrat dhe pérgjegiésité
e Mirémbajtjen e objektit né aspektin higjenik
o Ruajtja dhe mirémbajtja e inventarit dhe mjeteve t€ punés gjaté pastrimit té tyre.
e  Dhe ofrimi i ndihmés teknike zyrave duke i pastruar me material t€ nevojshme si letér aplikacione etj.
o  Zbaton urdhéresat e menaxherit né ¢do kohé.
e  Té kujdeset pér ndezjen dhe ndérprerjen e nxehjes.
Shkollimi i kérkuar, Aftésité, pérvoja dhe atributet tjera q¢€ kérkohen:
o Shkolla e Mesme ose fillore
o Pérvoja e punés e déshirueshme

Procedurat e konkurrimit: Procedura e konkurrimit éshté e hapur pér t& gjithé kandidatét e jashtém si dhe ato
ekzistues
Kohézgjatja e emérimit : N& baz¢ t€ Ligjit t€ punés Nr.03/L-212,

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e shpalljes né mjetet e informimit publik.
Paragitja e kérkesave: Formularét e aplikimit merren dhe dorézohen né Qendrén pér shérbim té& gytetaréve, kati
pérdhese, dhe né web-fagen komunale, brenda 15 dité prej dités sé shpalljes s& konkursit né shtyp.

Aplikacionit duhet t’i bashkéngjiten kéto dokumente: Kopijen e vértetuar t& Diplomés, certifikatén
shéndetésore, kopjen e letérnjoftimit, certifikatén e lindjes.

Kérkesat e dérguara pas datés sé fundit nuk do t€ pranohen. Kérkesat e pakompletuara mund t€ refuzohen
Pér shkak t& numrit t&é madh té kérkesave t& pranuara, vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén ¢ ngushté do t&

kontaktohen. Pér ¢do informacion kandidatét mund t& kontaktojné Drejtoring pér shéndetési dhe miréqenie
sociale.
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